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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtownik w postaci wzdłużnego profilu, przezna-

czony do wykonywania obudów akwariów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kształtownika, która oprócz walorów konstrukcyjnych ma ce-

chy estetyczne przejawiające się w jego kształcie jak również w układzie zasadniczych linii obrysu 

poszczególnych elementów kształtownika. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, który przedstawia kształtownik  

w widoku od czoła. 

Kształtownik, jak to uwidoczniono na rysunku ma w górnej części kształt prostokątnego pudełka 6 

o 3 ściankach o jednakowej grubości, z wyjątkiem dolnej ścianki nieznacznie grubszej od pozostałych, 

przy czym jedna dłuższa ścianka, zewnętrzna, mająca identyczną grubość jak 3 ścianki pudełka 6, 

jest przedłużona poza krótszą dolną ściankę pudełka 6 stanowiąc występ 7, w dolnej części wygięty 

pod kątem rozwartym oraz zakończony występem 4, równoległym do krótszej ścianki pudełka 6,  

o grubości większej niż grubość występu 7, mający wysokość mniejszą od długości krótszej ścianki 

pudełka 6, oraz ma występ 3, usytuowany pomiędzy krótszą dolną ścianką pudełka 6 a występem 4, 

w odległości mniejszej od występu 4, o grubości mniejszej od grubości występu 4 i mający wysokość 

mniejszą od długości krótszej ścianki pudełka 6 i występu 4. Druga z dłuższych ścianek pudełka 6 jest 

również wydłużona poza krótszą ściankę pudełka 6 i stanowi występ 2 o długości znacznie mniejszej 

niż długość występu 7 i grubości równej grubości 3 ścianek pudełka 6. Połączenia występu 7 i krótszej 

dolnej ścianki pudełka 6 oraz występu 2 i krótszej dolnej ścianki pudełka 6 jest płynne i stanowi 

ćwiartkę okręgu. 

Dolna krótsza ścianka jest przedłużona poza dłuższą ściankę pudełka 6, prostopadle do dłuż-

szej ścianki pudełka 6 i ma w połowie długości występ 1, skierowany prostopadle do niej w dół, równo-

legły do występu 2, krótszy od występu 2, mający zaokrąglony dolny koniec, i grubość nieznacznie 

większą od grubości występu 2. Po przeciwległej stronie występu 2, w jego osi symetrii, na górnej 

powierzchni ścianki wgłębienie 5 o nieznacznej głębokości. Przejście dłuższej ścianki w wydłużoną 

część dolnej pogrubionej ścianki pudełka 6 jest płynne i ma kształt ćwiartki okręgu. 

Wszystkie elementy kształtownika tworzą monolit. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Kształtownik stanowi monolityczna konstrukcja mająca w górnej części kształt prosto-

kątnego pudełka (6), mającego trzy ścianki o jednakowej grubości i dolną ściankę nie-

znacznie grubszą od pozostałych, przy czym jedna z dłuższych ścianek pudełka (6), 

zewnętrzna, jest przedłużona poza krótszą dolną ściankę pudełka (6) stanowiąc występ (7), 

w dolnej części wygięty pod kątem rozwartym oraz zakończony występem (4), równo-

ległym do krótszej ścianki pudełka (6), o grubości większej niż grubość występu (7), 

mający wysokość mniejszą od długości krótszej ścianki pudełka (6), oraz ma występ (3), 

usytuowany pomiędzy krótszą dolną ścianką pudełka (6) a występem (4) w odległości 

mniejszej od występu (4), o grubości mniejszej od grubości występu (4) i mający wyso-

kość mniejszą od długości krótszej ścianki pudełka (6) i występu (4), zaś druga z dłuż-

szych ścianek pudełka (6), jest również wydłużona poza krótszą ściankę pudełka (6)  

i stanowi występ (2) o długości znacznie mniejszej niż długość występu (7) i grubości 

równej grubości 3 ścianek pudełka (6). 

2. Połączenie występu (7) i krótszej dolnej ścianki pudełka (6) oraz występu (2) i krótszej 

dolnej ścianki pudełka (6) jest płynne i stanowi ćwiartkę okręgu. 

3. Dolna krótsza ścianka jest przedłużona poza dłuższą ściankę pudełka (6), prostopadle 

do dłuższej ścianki pudełka (6) i ma w połowie długości występ (1) skierowany prosto-

padle do niej w dół, równoległy do występu (2), krótszy od występu (2), mający zaokrą-

glony dolny koniec, i grubość nieznacznie większą od grubości występu (2), zaś po 

przeciwległej stronie występu (2), w jego osi symetrii, na górnej powierzchni ścianki jest 

wgłębienie (5) o nieznacznej głębokości. 

4. Przejście zewnętrznej powierzchni dłuższej ścianki pudełka (6) w górną powierzchnię 

wydłużonej części dolnej pogrubionej ścianki pudełka (6) jest płynne i ma kształt ćwiart-

ki okręgu. 
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Ilustracja wzoru 
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